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Peroni Gluten Free

Alkoholprosent: 5,10% | 33 cl

Argang:

Rastoff:

Metode:

Peroni Nastro Azzurro Gluten Free smaker som den italienske originale Peroni pilsnerglen, men den
er uten gluten. Den har en lys gyllen farge med fin duft av korn, malt, lyst brgd og sitrus. Friskt
anslag, lett fylde, fin bittertone mot slutten. Kan nytes alene, men den passer ogsa godt til italiensk
mat og til retter med lyst kjatt, fugl eller fisk.

Varenummer: 8273902 | EPD-nummer: 5049432 | GTIN: 08008440212313

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 2 produkter i databasen
Solera Uteliv Ta kontakt pa:
SOLERA VAREMERKE: https://www.solerauteliv.no, Se flere produkter

UTELIW

fra Birra Peroni

Birra Peroni

Ingredienser

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 09.05.2025
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Allergener Produktinformasjon

Allergen Ja Nei Opprinnelsesland Iltalia
Gluten ® Opphavsland
Distrikt
Skalldyr o
Underdistrikt
E
99 . Varegruppe
Fisk o Varenummer 8273902
Peangtter o EPD-nummer 5049432
Soya () GTIN 08008440212313
Melk (] Gz
TIN
Netter () GTINS
Opprettet dato 12.11.2020
Selleri ()
Oppdatert dato 12.11.2020
Sennep o
Sesamfrg .
e Oppbevaring
Svoveldioksid eller sulfitter ()
Lupin @ Temperatur, min Ikke oppgitt
Blotdyr ® Temperatur, max. lkke oppagitt
Holdbarhet, total 365 dager
® - ingrediensen inngar i oppskriften .
Holdbarhet, min. antall dager fra
@ nNei = produktet inneholder ikke spor av det angitte levering til sluttbruker/kjgkken Se
Il t
aflergene Lagringsgrad
Holdbarhet etter apning (kjel og IRREIeE T
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med frysevarer)
varsomhet og kun forstas som veiledende. Holdbarhet etter tining (fryste varer) Ikke oppgitt

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 09.05.2025
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